

网宿科技股份有限公司

章程修订对照说明

（经公司第六届董事会第四次会议审议通过，待公司2023年第四次临时股东大会审议。）

1、网宿科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年5月12日召开第五届董事会第三十五次会议，审议通过《关于调整公司<2020年股票期权与限制性股票激励计划>激励对象、股票期权数量暨回购注销部分限制性股票的议案》，决定回购注销2020年股票期权与限制性股票激励计划（以下简称“2020年股权激励计划”）授予的7.71万股限制性股票。该事项已经2022年年度股东大会审议通过。

2、公司于2023年7月11日召开第六届董事会第二次会议，审议通过《关于调整公司<2020年股票期权与限制性股票激励计划>激励对象、股票期权数量暨回购注销部分限制性股票的议案》，决定回购注销2020年股权激励计划授予的3.8750万股限制性股票。

3、公司于2023年9月1日召开第六届董事会第四次会议，审议通过《关于调整公司<2020年股票期权与限制性股票激励计划>激励对象、股票期权数量暨回购注销部分限制性股票的议案》，决定回购注销2020年股权激励计划授予的0.1250万股限制性股票。

4、另外，2020年股权激励计划第二个行权期内，授予股票期权的激励对象共计行权7.3520万份股票期权。

基于上述事项，公司将对注册资本及股份总数相应进行调整，并修改《公司章程》。具体修订内容如下：

修订前	修订后
第六条 公司注册资本为人民币243,723.0675万元。	第六条 公司注册资本为人民币243,718.7095万元。
第十九条 公司股份总数为243,723.0675万股，均为人民币普通股。	第十九条 公司股份总数为243,718.7095万股，均为人民币普通股。

网宿科技股份有限公司董事会

2023年9月1日